

令和6（2024）年12月2日

6年生児童の保護者の皆様へ

枚方市立藤阪小学校 PTA
福祉体育給食委員会

中学校給食試食会開催のご案内

平素はPTA活動にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。
今年度の中学校給食試食会を1月に開催いたします。皆様の参加をお待ちしています。

日時：令和7（2025）年1月27日（月）12時00分～
 場所：家庭科室
 費用：1食 330円
 持ち物：ナフキン 名札 上履き
 メニュー：①カレー肉じゃが ②クープイリチ ③シークワサーサラダ
 ④フルーツミックス ⑤ご飯 ⑥牛乳
 食品アレルギー情報 ①牛肉 ②豚肉 ③大豆 ④りんご
 （裏面もご覧ください）

参加の申し込み方法

ご家庭で封筒をご用意くださいますようお願いいたします。
 封筒に申込用紙に組・氏名をご記入の上、試食代（人数分）を入れて
12月13日（金）までに担任の先生に提出してください。

★食材仕入れの関係上、申し込まれたらキャンセルおよび当日の欠席でも返金が出来ないことをご理解・ご了承下さい。

★試食代はお釣りのないように入れてください。

当日にやむを得ず欠席される場合は、学校までご連絡ください。

藤阪小学校 Tel 050-7102-9156

.....切り取り線.....

枚方市立藤阪小学校 PTA 福祉体育給食委員会

1月27日（月）の中学校給食試食会に参加します。

6年 組 児童名	参加者名
.....ここは切らないでください.....	
	領 収 書
	令和6年 12月 日
6年 組 児童名	
令和6年度中学校給食試食会費	円を受領しました

枚方市立藤阪小学校 PTA 福祉体育給食委員会

○1月27日（月）の献立と使用食材・アレルギー情報

◆アレルギー情報は、特定原材料 28 品目の使用の有無を記載しています。（しょうゆには、原材料に大豆・小麦が含まれていますが、これについては記載していません）。

27	①カレー肉じゃが
②クープイリチ ③シークワサーサラダ ④フルーツミックス ■ご飯 ■牛乳	
	
○エネルギー 783kcal ○たんぱく質 26.5g ○脂質 22.8%	

27日（月） ご飯・牛乳
①カレー肉じゃが:牛肉、玉葱、人参、じゃがいも、つきこんにゃく、カレー粉、さとう、こいくち醤油、料理酒、ひまわり油
②クープイリチ:焼豚、人参、たけのこ、細切り昆布、さとう、こいくち醤油、みりん、料理酒、ひまわり油
③シークワサーサラダ:ツナフレーク、人参、白菜、ほうれんそう、ひまわり油、シークワサードレッシング
④フルーツミックス:みかん缶、りんご缶、パイナップル缶
▼アレルギー情報▼
①牛肉 ②豚肉 ③大豆 ④りんご